65. ראו הרב אברהם יצחק הלוי כלאב, "מיהי אמו של ילוד, ההורה או היולדת", **תחומין ה** (תשמ"ד), עמ' 262, הסבור כי ביצית של גויה שהשתלה ברחם של ישראלית, הולד יהיה גוי.

66. בין הרב כלאב ובין הרב גולדברג, מתייחסים במאמריהם הנוכחים (פורסמו בשנת תשמ"ו, 1986) להפריה שנעשתה בתוך רחמה של בעלת הביצית, ומשם הועבר העובר לרחמה של האם שגידלתו. שניהם מוסיפים ומציינים, כי במידה וההפריה תיעשה מחוץ לגופה של בעלת הביצית [כפי שמקובל היום ב"תינוקות מבחנה" – א"ן], נטייתם לראות ביולדת את אמו של העובר תהיה גדולה אף יותר.